

# “Hermes Yasağı” Durumun Özetidir!

Sermaye sınıfının “bir gece, kondularından gelip boğazımızı kesecekler” korkusu devam ediyor.

İstanbul Anadolu 8. Sulh Ceza Hakimliği'nin 19 Haziran günü Emine Erdoğan'ın 50 bin dolarlık Hermes Çantası ile ilgili konuşmanın, yazıp çizmenin yasaklanması ile ilgili kararını, bir yazarın da iki gün

sonra Bakırköy Adliyesi'nde yargılanacak olmasını da bu korkuyla değerlendirmeli.

Her fırsatta “fakirlik” edebiyatı yapan, ama makam araçlarıyla Avrupa'da mağaza kapattırır, altın varaklı saraylarda yaşayanların korkusudur bu. Salgının ekonomik krizi, işsizliği, yoksulluğu iyice derinleştirdiği; her gün işsizler ordu-

suna yüzlerce yenisinin eklendiği günlerde Saray efradının şatafatını konuşmak elbet yasaklanacaktı; ama yoksul halkların öfkelerini dizginleyebilmek için tepelerinde tehdit kılıcı sallandırmak da kâr etmeyecektir.

Tarih, hükmünü vermiştir bir kez: “Mülksüzleştirilenler,mülksüzleştirilecektir”..

# MÜCADELE BİRLİĞİ

22 Haziran 2020 - 032 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## PARA PARA PARA!

Savaş ve kriz birbirini besleyen iki çıkışsız bataklık şimdi Ankara'da. Kriz derinleştikçe savaş atına bindiler, savaş atını sürdürükçe kriz daha da derinleşti! Rojava, G.Kürdistan, İdlib, Doğu Akdeniz, Libya... derken, geldiler nihayet Mısır'la burun buruna!

İhvanlı RTE'nin kankası İhvanlı Mursi'yi deviren Sisi Türkiye'ye karşı çekti kılıcını: “Sirte ve Cufra kırmızı çizgimizdir!” Ardından bir askeri üste “Türkiye'nin komşu Libya'ya müdahalesi karşısında ulusal güvenliğini korumak için” hava kuvvetlerine ve özel kuvvetlere “sınır ötesi harekate hazır olun” dedi! Trablus'un İhvanlı Serrac hükümeti ise “Bunu Libya'ya yapılmış açık bir savaş ilanı sayıyoruz” diye karşıladı. Sesin sahibi aslında Ankara'ydı. Ni-



tekim bugün sesin asıl sahibi olan Saray'ın sözcüsü “Hafter Sirte ve Cufra'dan çekilsin” dedi. BAE ve Suudlar ise Mısır'a tam destek verdi. Artık öyle çeteler vasıtasıyla muharebelere girmek değil, büyük bir orduyla silah tokuşturmanın eşğine gelindi.

Daha önce de söyledik. Savaş, her şeyden önce güçlü ekonomi ister. Dinci faşizm uzun süredir savaş atını sürüyor dört bir yana. Ve üç cephede sürdürdükleri savaş, Gayya kuyusu

misali yutuyor son derece sınırlı ekonomik imkanları da. Elde avuçta kalan kırıntılar da yitip gitti çoktan. Yağma ve talan için sürüyorlar atlarını ama... Kesildi yollar, savaşı sürdürecek kaynak yok!

Kriz ve savaş, olanı da tüketti çoktan. Öyle IBAN'la olacak iş değil tüm bunlar.

Buna rağmen RTE, nerden derlendiği bir türlü anlaşılamayan rakamlarla nutuk atmaya devam ediyor meydanlarda:

2

Hiç tanıştık mı bilmiyorum. Birkaç ortak etkinlikte bulunmuşuz, ama o zamanlar aynı kentte olmadığımız için belki sadece merhabalaştık, belki de o bile olmadı...

Ben seni anlatılanlardan dinledim ve hiç mi olumsuz anlatılmaz bir insan...

Gidenler belki hep güzel yönleriyle hatırlanır ondan mıdır? Sanmam... Öyle olsa konuşmanın bir yerinde mutlaka geçerdi ya da anlaşılırdı. “Hep en öndeydi” diyorlar senin için.

## İyi ki Doğdun Devrimin İşçisi



“Bir şey yapılacaksa o yapmalıydı; çok bildiği için değil, yapmak istediği için yapardı” diyorlar.

Aslına bakarsan, anlatılanları dinleyince kendime diyorum ki, “ben onu tanyorum”... O hepimizden bir parça.

Çok alışıldık değil belki ölümsüzlüğe uğurladıklarımızı doğum gününde anmak. Ama böylesi daha anlamlı geliyor. İyi ki doğdun Emre yoldaş, iyi ki yaşadın ve iyi ki bizlerle yaşıyorsun devrimin işçisi.

Yoldaşın

EDİTÖR

## BAHÇELİ (FAŞİST) DEVLET!

Okur, başlığa bakıp bunun bir emlakçı ilanı olduğunu düşünmesin! Yok, öyle bahçesi, denize nazır balkonu, bilmem kaç odası, jakuzili ve daha neleri neleri olan, diyelim ki, Trumpgilleri bile kıskandıracak bir malikane devletten söz etmiyoruz. Şu malum ve meşum Devlet Bahçeli'den söz ediyoruz.

Toplumların tarihini açıklarken olayları, gelişmeleri kişilere bağlamanın bilimsel olmadığını biliyoruz. Tarihin motor gücü sınıfların savaşıdır; bunda tartışılacak hiç bir şey yok.

Kişilerin eylem ve düşünceleri ancak sınıf mücadelesiyle uyum içinde oldukları ölçüde etkili olabilir ve ancak aynı ölçüde o kişilerden söz edilebilir.

Şu bir olgu: MHP'nin faşist lideri, tıpkı Fransa iç savaşında, 1870'li yıllarda, etkin bir rol oynayan şu “cüce Thiers” gibi, şimdilerde karşı-devrim cephesinde etkin bir rol oynuyor.

Her demeci, her açıklaması dikkatle izleniyor ve karşı-devrim cephesinin atacağı, planladığı adımlarla ilgili bir fikir edinilmeye çalışılıyor.

Ancak şu da bir olgu: Dinci faşist iktidarın yani karşı-devrim cephesinin, dolaşısıyla, kişilerden sözetmek gerekirse, Devlet Bahçeli-RTE ikilisinin arkasındaki kitle desteği günden güne ve hızla eriyor. Bunun sandık-seçim açısından değil, iç savaşta karşı-devrim cephesinin güç kaybediyor olması anlamında önemi büyük.

İşte bu koşullarda, yani karşı devrim cephesinin kitle desteğinin gün be gün hızla eridiğinin ortaya çıktığı koşullarda Devlet Bahçeli, şeytana külahını ters giydireceğini,

2

EDİTÖR

**BAHÇELİ (FAŞİST) DEVLET!**

**Baş Tarafı 1. Sayfada** gidişatı böylece tersine çevireceğini iddia ediyor. İşte o sözler:

“Milliyetçi Hareket Partisi algı operasyonlarına, batakhaneye dönen sosyal medya oyunlarına, ısmarlama ve ipotekli kamuoyu araştırma şirketlerine aldırış etmeden Cumhurbaşkanlığı'nın itibar ve iradesiyle zamanında yapılacak seçimlere hazırlanacak, şeytana da külahını ters giydirecektir”

Önemli olmamakla birlikte, bu uzatmalı Yrd Doçent'e yardım babında geçerken söylemiş olalım: Şeytana “külah” değil, pabuç ters giydirilir.

Açıklamaya geri dönelim. Ciddiye alıp sözlerinin anlamını, demek istediğini çözmek gerek. Karşı-devrimin arkasındaki kitle gücündeki erimeyi durduracak bir mucize olmadığına ve bu erimeyi ortaya çıkaran maddi koşullar yani ekonomik ve politik kriz, kitlelerin baskı ve teröre öfkesi, demokratik özelemler olduğu yerde dururken bu adam neye güvenerek bu açıklamayı yapıyor?

Attığı somut adımlar bu konuda fikir sahibi olmamıza yardımcı olabilir. Son süreçte attığı adımların başında mafya babalarını zindanlardan çıkarıp ortalığa salması geliyor.

90'lı yılların kanlı iç savaş günlerinde “mafya-devlet-siyaset” ilişkisi ve karşı-devrim cephesinde bu ittifakın oynadığı rol dikkate alınır, mafyanın zindandan salınmasının nereye işaret ettiğini gösterir.

Mafya, faşist devletin emekçi sınıflara, Kürt halkına, devrimci demokratik güçlere karşı kullandığı bir alet olagelmıştır.

Mafyaya yaptırdığı uyuşturucu ticaretinden elde edilen gelir, bütçe açığının, masrafların karşılanmasında her zaman önemli bir kalem olmuştur. 12 Eylül faşizminin ilk işlerinden biri, “sol”la ilişkili mafyayı zindana atıp faşist mafyayı ortalığa salması olmuştur. 90'lı yıllarda bu politika daha sistemli uygulandı. Mehmet Ağar denen faşistin liderliğinde devrimcilerin açık infazından

uyuşturucu ticaretine kadar her türlü iş ya mafyaya yaptırılmış ya da polis-MİT ikilisi mafya ile birlikte yapmıştır. “Bin operasyon yaptık” diye övünürken “tosunlar”ıyla işlediği cinayetleri, açık infazları, uyuşturucu ticaretini vb vb anlatıyordu.

Son infaz yasasındaki değişikliklerle birlikte, mafya unsurları ortalığa salındı. “Organize suç örgütü” denen mafya kesimine yapılan operasyonlarla alan temizlendi ve zindandan salınan, dinci faşist iktidara bağlılık “yemini” eden mafya işbaşına koyuldu.

Devlet Bahçeli'nin “şeytana külahını ters giydireceğiz” sözüyle işaret ettiği şey budur. Mafyayla birlikte iş tutacaklar; açık infazlardan tutalım da uyuşturucu ticaretine kadar her işi yapacaklar, cinayet, adam kaçırmaya, işkence vb vb işleri mümkün olduğunca mafyaya yaptıracaklar; onun yetmediği yerde MİT ve polisi devreye sokacaklar.

Hiç kuşku yok bütün bu hazırlıklar dinci faşist iktidarın ve onun başının onayı ve desteği ile yapılıyor.

Dinci faşist iktidar, iç savaşın çok daha kanlı bir safhasına hazırlık çerçevesinde güçlerini tahkim ediyor. Bunun için elinin altında kullanabileceği ne kadar araç varsa topluyor, örgütlüyor ve hazır hale getiriyor. Mafya, bu araçlardan biri.

Sanki geçmişte bütün bunları denememişler gibi, aynı şeylerle bu defa farklı sonuç alacakları hayalini görüyorlar. Oysa birleşik devrim ve emekçi yığınlar bu tür saldırılara geçmişte defalarca tanık oldu. Devrim her defasında yoluna daha güçlü devam etti.

Dinci faşist iktidarı seçimle yıkabileceklerini düşünenler, samimi iseler, hayal görüyorlar demektir. Değillerse, emekçi sınıfları ve ezilen halkları bile bile aldatıyorlar demektir.

Faşizmin yıkılması, dolaşısıyla tam ve gerçek demokrasinin elde edilmesi bir devrim meselesidir; bir devrimi gerektirir.

**PARA, PARA, PARA**

Kasa boş. Alacaklılar kapıda. Yağma hayali kurduğu topraklarda savaşını sürdüreceği kaynaklardan yoksun

**Baş Tarafı 1. Sayfada**

“Türkiye'yi dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokma hedefimize, hiç olmadığımız kadar yakınız!”

Konuşması baştan sona gerçek dışı. Eksiyeye düşmüş Merkez rezervlerini neredeyse 100 milyara çıkarıyor, büyüme rakamları dans ediyor... Gerçeklikle bağını öylesine koparmış ki, iki yılda yüzde yüzden fazla değer kaybeden TL'yi “istikrarlı ve itibarlı hale getir”diklerini iddia ediyor!

Kasa boş. Alacaklılar kapıda. Yağma hayali kurduğu topraklarda savaşını sürdüreceği kaynaklardan yoksun. Çoktan iç ettikleri sigorta fonu için patronlara “salma” göndermeye kalkıyor, patronlar isyana duruyor. Kıdem tazminatına çökmeyi planlıyor, işçiler kaşlarını çatmış, her an patlamaya hazır dikiliyor karşısına. Koşullar sertleşiyor, savaşım

kızışıyor. Savaş-kriz sarmalı, dinci faşist iktidarı ve tekelci sermayeyi çıkışsız bir noktaya sürüklüyor. Dışarda kiralık çeteleriydi; içerde bekçisiydi, polisydi, beslemeleriydi... para lazım tüm bunlara. Dinci faşizme çok para lazım ve hemen lazım. Aksi halde içerde ve dışarda eş zamanlı bir isyanla karşılaşması artık an meselesi.

**“İki Tarihsel Ayaklanmanın Yıldönümünde”**

Basel'de Türkiyeli devrimci-demokratik kurumlardan BİR-KAR, Birleşik Devrim Dergisi, Partizan, PDD ve SYKP ile Kürt kurumları ortak bir eylem yaptılar.

15-16 Haziran Büyük İşçi Eylemi, Gezi ve Amerika'da patlayıp dünyaya yayılan ayaklanmalarla ilgili ortak yürüyüş planlayan kurumlar, iktidarın Kürt halkına karşı başlattığı saldırının gündeme gelmesi, eylemin temel konularından biri oldu; Kürt halkı ve kazanımlarıyla dayanışma önem kazandı.

“Kapitalist Barbarlığa Karşı Mücadele” şiarlı Almanca ortak bir pankart hazırlandı. Ve 20 Haziran saat 14.00'te Dreirosenbrücke'deki alanda kitle toplanmaya başladı. Toplanan kitleye hitaben ortak hazırlanan konuşma metni okundu.

“İki tarihsel ayaklanmanın yıldönümündeyiz” denilen açıklamada özetle, “15-16 Haziran... 100 bini aşkın işçinin her türlü yasa ve yasağı çiğneyerek, türlü uyarı ve tehditlere meydan okuyarak, polis, asker ve tank barikatlarını aşarak, zamanın hükümetine ve parlamentosuna karşı kararlı bir haykırış, sermaye düzeninin tüm kurumları ile militan bir karşıya geliştir” denildi. Devamında, 2013 yılı Haziran Ayaklanması'na vurgu yapıldı.

Anlamalı bir tesadüfle Amerika halkının bu dönemde ayağa kalktığına dikkat çeken konuşma, halk isyanları ve ayaklanmalar dönemi içinde olduğumuz gerçeğine de işaret etti.



“Bugünlerde Kürt halkı AKP iktidarının yeni saldırı dalgasıyla karşı karşıyadır. Seçilmiş vekillere yönelik tutuklama terörü bunun yeni halkalarından sadece biridir. Aynı dönemde Filistin halkına karşı siyonist saldırganlık da tüm vahşetiyle devam etmektedir. Bu kan deryası içinde bulunan acılı bölgede Suriye ve Yemen halkı da büyük acılar çekmekte, savaşım, açlığın ve hastalıkların pençesinde tüketilmektedir... İlerici insanlık kapitalist barbarlık karşısında kendisine bir çıkış yolu aramaktadır. Sosyalizm giderek biricik kurtuluş seçeneği olarak bir kez daha güncelleşecektir” diye yapılan ortak konuşmadan sonra İsviçre Devrimci İnşa grubu da bir konuşmayla dayanışma mesajlarını bildirdi, Kandil ve Rojava'da yaşananlara değindi.

Konuşmadan ve atılan sloganlardan sonra, Almanca ortak pankartın ardında yine Almanca “Türkiye'nin savaş ve saldırganlığına son, Kürdistan'la dayanışmaya!” pankartı açılarak sloganlarla yürüyüşe geçildi.

İsviçreliilerin de yer aldığı coşkulu yürüyüş Messeplatz'ta yapılan konuşmalar ve mücadele çağrısıyla son buldu.

# Salgının Merkez Üssü

Brezilya Sağlık Bakanlığının verilerine göre, ülkedeki virüs kaynaklı ölü sayısı 49 bin 976'ya, vaka sayısı da 1 milyon 67 bin 579'a yükseldi.



Yeni tip koronavirüs (Covid-19) nedeniyle son 24 saatte Brezilya'da 1022 kişi hayatını kaybetti. Nüfusu 211 milyonu aşan Brezilya, Latin Amerika'da "salgının merkez üssü" olarak nitelendiriliyor. Brezilya Sağlık Bakanlığının verilerine göre,

ülkedeki virüs kaynaklı ölü sayısı 49 bin 976'ya, vaka sayısı da 1 milyon 67 bin 579'a yükseldi. Ancak Brezilya basını, ölü sayısının 50 bin 58'e yükseldiğini yazıyor.

Yaklaşık 46 milyon nüfuslu, ülkenin ticaret merkezi Sao Paulo eyaleti, 215 bin 793 vaka ve 12 bin 494 virüs kaynaklı ölümle ülkenin salgından en çok etkilenen bölgesi olarak öne çıkıyor.

Brezilya, ölü sayısında İngiltere'yi geride bırakarak dünyada "ABD'den sonra en çok Covid-19 kaynaklı ölümün ve vakanın görüldüğü ülke" olmuştur.

Brezilya Devlet Başkanı Bolsonaro, koronavirüsü "küçük bir virüs" olarak nitelemiş ve karantina tedbirlerine karşı çıkmıştı.

## "Değersizlik Madalyası"

Fransa'da koronavirüs nedeniyle hayatını kaybedenlerin kanını simgelemek ve devlette görev yapan sağlık personelinin yetersiz çalışma koşullarını protesto etmek amacıyla Sağlık Bakanlığı kırmızıya boyandı.

Eylemi gerçekleştiren Attac isimli grubun sözcüsü, "Sağlık çalışanları yıllardır insanlarla daha iyi ilgilenmek için yeterli personel, yatak ve ekipmana sahip olmadıklarını belirtiyor ve bu konuda bizi uyarıyorlar" diyor.

Sağlık personeline destek veren protestocular, hükümetin sağlık çalışanlarının taleplerini görmediğine atıfta bulunmak için, sağlık bakanlığının basamaklarına, "Değersizlik Madalyası" adını verdikleri, madalya şeklinde bir afiş astı.

Emmanuel Macron hükümeti, Covid-19 salgınındaki rolleri nedeniyle kamuda görev yapan sağlık çalışanlarına bin beş yüz euro ikramiye ödenmesi kararı almıştı.

Diğer taraftan Paris'in merkezinde "polis şiddeti ve ırkçılık" karşıtı protesto yürüyüşleri de devam ediyor.

Diğer taraftan Paris'in merkezinde "polis şiddeti ve ırkçılık" karşıtı protesto yürüyüşleri de devam ediyor.



## Ölümler Resmi Rakamların Neredeyse İki Katı

Şili Sağlık Bakanlığı haftalık olarak açıkladığı Covid-19 verileri raporunda, ülkede Covid-19 kaynaklı doğrulanmış ölümlerle, muhtemel ölüm sayısının 7 bin 144 olduğunu açıkladı. Yayınlanan raporda doğrulanmış ölüm sayısı 4 bin 75 iken, muhtemel ölüm sayısı 3 bin 69 olarak kaydedildi. 19 Milyonu aşkın nüfusa sahip olan Şili 236 bin 748 vaka sayısı ile Latin

Amerika ülkelerinde Brezilya ve Peru'nun ardından en çok vaka sayısına sahip olan ülke. Geçtiğimiz günlerde ise ülkenin sağlık bakanı Jaime Manalich, Dünya Sağlık Örgütü'ne bildiriler virüs kaynaklı ölüm sayısının halka açıklananın neredeyse iki katı olduğunu basına yansımalarının ardından istifa etmişti.

## İsyan Ve Yağma Stuttgart'ı Teslim Aldı

Deutsche Welle televizyonu haberi böyle veriyor. Pazar sabahı erken saatlerde Almanya'nın en büyük kentlerinden biri olan Stuttgart'ta bir çok polis memuru isyan ve yağma sırasında yaralanıyor. Düzinelerce küçük grup arabaları parçalıyor, dükkan camlarını kırıyor ve resmi görevlileri taş yağmuruna tutuyor.

Bir polis sözcüsü, sahneyi "ta-

mamıyla kontrolümüz dışında" olarak tanımlıyor ve giderek "gerçek bir isyana dönüşüyor" diyor. 20 kişinin yakalandığını belirtiyor.

Polis, olayların polisin şehir merkezinde şüphe üzerine kontroller yapması sonucu başladığını söylüyor. Bir çok grubun daha sonra polise saldırdığını ve görevlileri tehdit etmeye başladığını ekliyor. Bir polis raporu, polisin "çok saldırgan bir şekilde karşılandığını, saldırıya uğradığını ve yaralandığını" aktarıyor.

Yetkililer, Stuttgart'ın ana alışveriş

merkezlerinden birinde olan isyana yüzlerce insanın katıldığını ve olayların saatlerce sürdüğünü, bir çok iş aracının zarar gördüğünü belirtiyorlar.

Belediye başkanı Fritz Kuhn, twitterdan yazdığı bir yazıda "şiddet patlamasından şok olduğu"nu söylüyor. "Stuttgart için üzücü bir gün" diyor ve yetkililerin durumu "eni konu" analiz edeceklerini belirtiyor. Bölgesel devlet televizyonu SWR'den aldığı bazı şiddet olaylarını gösteren videoyu da retweet ediyor.



## Et Fabrikasında Koronavirüs

Almanya'nın Gütersloh kentinde bulunan Tönnies Et Fabrikası'nda 3 bin 127 işçiye Covid-19 testi yapıldı; bin 29 işçinin testi pozitif çıktı. Bölgenin en büyük et fabrikası olan Tönnies'te 7 bin işçiye daha test yapılacağı, fabrikada çalışan işçilerin ardından bu fabrikayla çalışan taşeron şirketlerin işçilerine de test yapılacağı kaydedildi.

Bölge Kriz Masası Başkanı Thomas Kuhlbusch, fabrikanın

şimdilik tamamen kapatılmadığını, "bitirilmesi gereken işler" nedeniyle az sayıda işçinin çalışmaya devam ettiğini, fabrikanın Covid-19'un yayılmasını önlemek için gerekli tüm tedbirleri aldıktan sonra çalışmaya devam edebileceğini açıkladı.

Kapitalist sistem, dünyanın her yerinde işçi sınıfını açlıktan ölmekle virüsten ölmek arasında bir tercihe zorlamaya devam ediyor.

## Covid-19

## Günlüğü

Resmi

### TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar  
188 Bin  
+1.248

İyileşen  
160 Bin

Ölüm  
4.950  
+23

### DÜNYA

Onaylanmış vakalar  
8,84 Milyon  
+140 Bin

İyileşen  
4.39 Mn

Ölüm  
465 Bin  
+6.287

## Tunus'ta Sağlık Grevi



Tunus'ta sağlık çalışanları, taleplerinin karşılanacağı, sağlık sektöründe özel bir kanun çıkarılması için genel greve çıktı.

19 Haziran'da Sağlık Bakanlığı binası önünde toplanan sağlık emekçileri, sağlık personeli ile hasta ilişkilerini düzenleyen, yıllık iyileştirmelerin uygulamaya konulmasını öngören ve diğer bazı hak-

ların verilmesini sağlayacak sağlık sektörüne özel bir yasanın çıkarılmasını istedi. Hükümetin taleplerine karşılık vermediğini belirten sağlıkçılar, oyalanmaktan şikayetçi.

Tunus Genel İşçi Sendikasına (UGTT) bağlı Genel Sağlık Birliği'nin çağrısıyla düzenlenen greve, acil servisler dışında çalışan 60 bin sağlık çalışanı katıldı.

## Otomotivde Grev

Renault işçileri, 19 Haziran günü greve çıktı.

Renault'un, Fransa'nın en büyük ve tarihi fabrikalarından biri olan Paris yakınlarındaki Flins tesisinde, montaj bölümünün 2024'te tamamen kapatılması ve işçilerin işten çıkarılması planlanıyor. Buna karşı Renault işçileri, 19 Haziran günü greve çıktı.

1 hafta önce gece vardiyası greve gitmişti. Bu defa da Cléon,

Cergy, Choisy ve Sandouville tesislerinden gelen işçilerin desteğiyle tekrar greve çıktılar ve İnsan Kaynakları bölümünün önünde eylem yaptılar.

Yüzlerce işçi, diğer çalışanları harekete katılmaya çağırmak için eylemi fabrikanın içerisinde de sürdürdü.



## Köleliğe Karşı Grev

ABD'de köleliğin kaldırıldığı günün yıldönümü olan 19 Haziran'da liman işçileri, ülke genelinde 8 saatlik iş bırakma eylemi yaptı.

Longshore and Warehouse Union (Uluslararası Liman ve Ambar İşçileri Sendikası) tarafından yapılan çağrı ile batı yakasında bir çok limanda işçiler greve gerçekleştirdi.

Oakland Limanı'nda toplanan

binlerce işçi, liman girişini kapatarak yürüyüş gerçekleştirdi. Grev Kaliforniya eyaleti sınırlarında bulunan San Francisco Körfez Bölgesi, Los Angeles ve Long Beach ile Washington eyaletinin kuzeybatısında bulunan Puget Boğazı limanları başta olmak üzere 29 limanda 8 saat sürdü.



## Köleliğin Kaldırılmasının Yıldönümünde...

George Floyd'un ırkçı polis tarafından öldürülmesi sonrasında başlayan eylemler devam ederken 19 Haziran 1865'te köleliğin kaldırılmasının yıl dönümü nedeniyle, ABD'de 90'dan fazla noktada eylemler gerçekleştirildi. Bir çok noktada köle sahiplerine ait heykeller yıkıldı.

New York'ta Brooklyn merkezinde toplanan kitle Brooklyn Köprüsüne yürüdü, "Adalet Yoksa Barış da Yok, Birlik!", "Siyah Yaşamlar Değerlidir!" sloganları atıldı.

Philadelphia'da yüzlerce kişi Malcolm X Park'ına yürüdü. Yapılan

konuşmalarda siyahilerin kendilerini savunma haklarına saygı gösterilmesi ve siyasi mahkumlara özgürlük talepleri dile getirildi.

San Francisco'da akşam saatlerinde gerçekleşen eylemde, İspanyol misyoner Junipero Serra, iç savaştan önce çok sayıda köleye sahip olan Ulysses S. Grant gibi tarihi figürlere ait bir çok heykel yıkıldı.



## Dini İçerikli Test

İstanbul Havalimanı'nın işletmecisi olan İGA'da çalışan personellere kişilik envanteri testi yapıldı. Testte çalışanların dini inançlarının sorgulandığı sorular yer aldı.

Testte çalışanlardan "Kıyamet gününe inanıyorum", "Haftada birkaç kez Kuran okurum", "Hocaların okuyup üflemesi hastalığı iyileştirir",

"Ahirete inanırım", "Kuran'ın buyrukları bir bir çıkmaktadır", "Bence insan hiçbir zaman içkiyi ağzına almamalıdır", "Sadece tek bir dinin doğruluğuna inananlara tahammül edemem" sorularını doğru-yanlış şıklarından birini seçerek yanıtlaması istendi...

## "Son Muhteşem Olacak"

HBHD Zeynep Kınacı İntikam Birimleri, 21 Haziran günü gündüz saatlerinde Antep'te bulunan 1.Hudut Tabur Komutanlığı askerlerini taşıyan aracın vurularak içindekilerle birlikte darbelendiğini duyurdu. Kasım Engin anısına düzenlenen bu eylem sonucunda araçtaki 9 askerden 4'ü ölüp, 5'inin de ağır yaralandığı; araçta bulunan silah ve mühimmata da el konulduğu açıklandı.

"AKP-MHP faşist iktidarını güçlerimizin etkili vuruşlarla devirdiği araçtan farklı bir son bekle-



yor. Çökmekte olan, devrilmeye yüz tutmuş bu faşist iktidara karşı tüm anti-faşist güçlere en hızlı şekilde bir araya gelip, tek yumruk halinde son darbeyi vurmak düşünüyor. İsyanların, ayaklanmaların yüzülünde bizlerin birleşik devrim mücadelesini zafer bekliyor.

Birleşik devrim mücadelemiz faşizmi yıkacak olmanın heyecanı ve tutkusu ile eylemlerini gerçekleştiriyor ve hazırlıklarını tamamlıyor. Bugün Zeynep Kınacı(Heval Zilan) İntikam Birimlerimiz müca-

delemize birleşik devrimin fedai ruhunu katıyor, Kasım Engin yoldaş ise ortaya koymuş olduğu mücadele ile anısına, adına onlarca eylemin, binlerce kişinin örgütlendiği bir devrimciliği anlatıyor" denilen açıklama şu sözle bitiyor:

"Birleşik devrim mücadelemizin bu sonsuz şelalesinde akan devrimcilik zafere kilitlenmiştir. Ölümsüz yoldaşlarımıza sözümüzdür. Son muhteşem olacak! Mutlaka Birleşik Devrim mücadelemiz kazanacak!"